PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  23 июня 2015 года

	№ 142/40-3

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района для проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей, содержащихся в этих подписных листах при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Калужской области шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 26 закона Калужской области от 26 декабря 2014 года № 660-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Калужской области», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района (Избирательный округ №20) РЕШИЛА:

Утвердить Рабочую группу территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района для проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей, содержащихся в этих подписных листах при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Калужской области шестого созыва в составе:
Руководитель Рабочей группы:

Павлов Владимир Викторович – председатель территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района;

Заместитель Рабочей группы:

Аксенова Татьяна Николаевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района;

Секретарь Рабочей группы:

Латаева Юлия Анатольевна- секретарь территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района;

Члены Рабочей группы:

Антонова Екатерина Петровна - член территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района с правом решающего голоса;

Борисова Любовь Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района с правом решающего голоса;
Калиничева Екатерина Валерьевна – член территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района с правом решающего голоса;
Качин Сергей Николаевич – системный администратор территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района, ведущий специалист отдела эксплуатации и функционирования ГАС «Выборы» управления информационно-технического обеспечения (информационного центра);
Масленникова Юлия викторовна - член территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района с правом решающего голоса;

Самойлова Виталина Викторовна - член территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района с правом решающего голоса.

 2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район» по адресу  http://admferzik.ru/.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE